
Comune di Cantalupa

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

72.747,42

289.590,28

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

239.493,16CP

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.386.769,14

 95.602,71

 1.482.371,85

 103.382,56

 1.290.942,55

 1.394.325,11

 1.380.676,54 -6.092,60

-88.046,74

 10.426,00

 89.733,99

 2.646,15

 92.380,14

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 241.107,55

 22.044,74

 263.152,29

 14.299,26

 136.622,16

 150.921,42

 168.141,21 -72.966,34

-112.230,87

-2.255,22

 31.519,05

 5.490,26

 37.009,31

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 398.300,00

 70.568,66

 468.868,66

 40.871,27

 315.619,06

 356.490,33

 344.865,34 -53.434,66

-112.378,33

-952,40

 29.246,28

 28.744,99

 57.991,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 699.025,00

 292.463,58

 991.488,58

 159.299,85

 221.102,85

 380.402,70

 435.896,60 -263.128,40

-611.085,88

-682,66

 214.793,75

 132.481,07

 347.274,82

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 460.000,00

 0,00

 460.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -460.000,00

-460.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 447.000,00

 23.829,27

 470.829,27

 22.638,40

 206.799,10

 229.437,50

 230.751,33 -216.248,67

-241.391,77

-0,87

 23.952,23

 1.190,00

 25.142,23

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Cantalupa

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 504.508,96

 4.136.710,65

 3.632.201,69

 340.491,34

 2.171.085,72

 2.511.577,06

 2.560.331,02 -1.071.870,67

-1.625.133,59

 6.534,85  170.552,47

 389.245,30

 559.797,77

 504.508,96  340.491,34

 2.171.085,72

 2.511.577,06

 2.560.331,02 -1.071.870,67

-1.625.133,59

 6.534,85

 4.234.032,55

 170.552,47

 389.245,30

 559.797,77 4.136.710,65

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


