## Comune di Cantalupa

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI
					RISCOSSIONI IN COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	ТО	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
1	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		72.747,42				-	
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE		CP CP	289.590,28					
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità							
			239.493,16					
-			0,00					
		RS	95.602,71	RR	103.382,56	R 10.426,00	I	EP 2.646,15
	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		1.386.769,14	RC	1.290.942,55	A 1.380.676,54	CP -6.092,60 H	EC 89.733,99
			1.482.371,85	TR	1.394.325,11	CS -88.046,74	7	TR 92.380,14
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti		22.044,74	RR	14.299,26	R -2.255,22	I	EP 5.490,26
			241.107,55	RC	136.622,16	A 168.141,21	CP -72.966,34 I	CC 31.519,05
		CS	263.152,29	TR	150.921,42	CS -112.230,87	7	TR 37.009,31
	TITOLO 3: Entrate extratributarie		70.568,66	RR	40.871,27	R -952,40	I	EP 28.744,99
			398.300,00	RC	315.619,06	A 344.865,34	CP -53.434,66 I	CC 29.246,28
			468.868,66	TR	356.490,33	CS -112.378,33	7	TR 57.991,27
		RS	292.463,58	RR	159.299,85	R -682,66	I	EP 132.481,07
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	699.025,00	RC	221.102,85	A 435.896,60	CP -263.128,40 H	CC 214.793,75
		CS	991.488,58	TR	380.402,70	CS -611.085,88	1	TR 347.274,82
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	I	CP 0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	460.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -460.000,00 H	CC 0,00
		CS	460.000,00	TR	0,00	CS -460.000,00	7	TR 0,00
		RS	23.829,27	RR	22.638,40	R -0,87	I	EP 1.190,00
	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	447.000,00	RC	206.799,10	A 230.751,33	CP -216.248,67 H	23.952,23
		CS	470.829,27	TR	229.437,50	CS -241.391,77	7	TR 25.142,23

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

## Comune di Cantalupa

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	F		RR 340.491,34	· ·		EP 170.552,47
	TOTALE TITOLI	CP 3.632.201,69 CS 4.136.710,65				EC 389.245,30 TR 559.797,77
		RS 504.508,96	RR 340.491,34	R 6.534,85	,	EP 170.552,47
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 4.234.032,55		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
		CS 4.136.710,65				TR 559.797,77

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2